АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020 г. № 111

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 26.08.2019 г. № 518

«О категорировании объектов критической информационной
инфраструктуры в администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района
Волгоградской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по категорированию объектов

критической информационной инфраструктуры в администрации
Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 26.08.2019 г. № 518,

следующие изменения:
в пункте 1 слово «администрации» исключить;

в пункте 2 слова «Меркулов Р.А.» заменить словами «Верченко И.А.»;
в пункте 3 слова «Сергеев А.И.» заменить словами «Пронин С.Н.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района
Волгоградской области                                                            С.А. Понкратов